prezzi ivi previsti,

Il  contratto  di  fornitura  concluso  tra  l’ACI  e  la  società  Enel  Energia  S.P.A.,  attraverso
l’emissione  dell’ordinativo,  avrà  la  durata  di  dodici  mesi  a  decorrere  dal  01/01/2021  al
31/12/2021;

L’importo di € 16.000,00 (sedicimila/00),  IVA esclusa,  verrà contabilizzato sul conto di costo
410723003, a valere sui budget  di gestione assegnati  per l'esercizio finanziario 2021, quale
Centro di Responsabilità Gestore n.4911.

Il responsabile del procedimento ha cura di provvedere alla pubblicazione dell’avviso di post